[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.07.2016

	№
	113/459

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 02.10.2012 № 173/583
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 02.10.2012 № 173/583 «О реализации Закона Кировской области от 26.07.2012 № 189-ЗО» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 28.11.2012 № 183/726, от 11.04.2016
№ 93/184), исключив из него пункт 1.2.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А. Б. Кузнецов
[image: image1.png]